

CGNO Invest ApS

Tingvangen 24, 8981 Spentrup

CVR-nr. 43 23 62 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Claus Nymark Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

CGNO Invest ApS

Tingvangen 24

8981 Spentrup

CVR-nr.: 43 23 62 37

Stiftet: 2. maj 2022

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Nymark Nørgaard

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.875 kr. mod 935.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke aflæggelsen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-9.420
Bruttoresultat	-6.250	-9.420
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	954.643
Øvrige finansielle omkostninger	0	-13.837
Resultat før skat	-6.250	931.386
Skat af årets resultat	1.375	4.419
Årets resultat	-4.875	935.805
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	818.005
Disponeret fra overført resultat	-126.875	0
Disponeret i alt	-4.875	935.805

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.794	4.419
Tilgodehavender i alt	5.794	4.419
Likvide beholdninger	353.586	477.636
Omsætningsaktiver i alt	359.380	482.055
Aktiver i alt	859.380	982.055

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	691.130	818.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>853.130</u>	<u>975.805</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>859.380</u>	<u>982.055</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
3. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
